令和６年１月２４日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

武雄市お結び課は
「バレンタイン 《ゆめぎんが》」

を開催いたします。

「バレンタイン《ゆめぎんが》」のご案内です。バレンタインお見合いに佐賀県立宇宙科学
館《ゆめぎんが》様のご協力が加わり、お結び課でお見合いをした交際中のカップルには期間
中プラネタリウムの観覧などのアトラクションをお誘い申し上げて参ります。

どうぞよろしくお願い申し上げます。

■対象者  結婚を希望する独身者でお結び課に登録済みか新規登録して面談済の方から

■内 容   ◎「バレンタイン」は期間中女性がチョコ持参してお見合いをするお席で男性は二

人分の飲み物代を支払うプログラム

       ◎《ゆめぎんが》はお結び課でお見合いをした交際中のカップルに宇宙科学館から

のサービスをご案内するプログラム

       ◎佐賀県立宇宙科学館《ゆめぎんが》は館内での「飲み物引換券」を提供する

■期 間  令和６年１月２7 日（土）から２月２９日（木）まで

■場 所  武雄市内某所（お見合いの席）と佐賀県立宇宙科学館《ゆめぎんが》

■その他  別添チラシ（PDF 二葉）を参照してください。

 ■ご参考  ◎会員同士交際中のカップル:52 組 104 名（令和 6 年 1 月 16 日時点）
      ◎武雄市お結び課登録会員数:378 名（令和 6 年 1 月 16 日時点）

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市営業部お結び課 TEL 0954－27－7500

News Release